ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Ia H’Drai, ngày       tháng       năm 2021

THÔNG BÁO

Lấy ý kiến nhân dân trên địa bàn huyện đối với  kết quả thẩm tra hồ sơ và

mức độ đạt từng tiêu chí nông thôn mới năm 2021 trên địa bàn xã Ia Dom

Căn cứ Quyết định số 2540/QĐ-TTg ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Thủ

tướng chính phủ về việc ban hành Quy định điều kiện, trình tự, thủ tục, hồ sơ xét,

công nhận và công bố địa phương đạt chuẩn nông thôn mới; địa phương hoàn

thành nhiệm vụ xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2016 - 2020;

Xét đề nghị của Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số

392/TTr-PNNPTNT ngày 26 tháng 11 năm 2021.

 Ủy ban nhân dân huyện thông báo lấy ý kiến Nhân dân đối với kết quả thẩm

tra hồ sơ và mức độ đạt từng tiêu chí nông thôn mới năm 2021 trên địa bàn xã Ia

Dom như sau:

1. Về hồ sơ: Hồ sơ đảm bảo thành phần theo quy định tại Quyết định số

2540/QĐ-TTg ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Thủ tướng chính phủ.

2. Về kết quả thực hiện các tiêu chí nông thôn mới: Tổng số tiêu chí nông

thôn mới của xã Ia Dom đã được Văn phòng điều phối nông thôn mới huyện Ia

H’Drai thẩm tra đạt chuẩn nông thôn mới tính đến thời điểm thẩm tra là 19/19 tiêu

chí, đạt 100%.

3. Về tình hình nợ đọng xây dựng cơ bản trong xây dựng nông thôn mới: Đến

thời điểm báo cáo, xã Ia Dom không có nợ đọng xây dựng cơ bản để thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới.

(Có Báo cáo thẩm tra gửi kèm)

Mọi góp ý của nhân dân vui lòng gửi về Ủy ban nhân dân huyện (qua Phòng

Nông nghiệp và Phát triển nông) thôn trước ngày 05 tháng 12 năm 2021, địa chỉ

thôn 1 xã Ia Tơi, huyện Ia H’Drai tỉnh Kon Tum.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo cho toàn thể Nhân dân biết, tham gia ý kiến./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Trung tâm VH-TT-DL và TT (đăng tin);

- Thành viên VPĐP NTM huyện;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT (p/h đăng tin);

- Lưu: VT-LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Nhàng

		2021-11-28T06:31:32+0700
	Bùi Văn Nhàng

		2021-11-28T08:15:42+0700

		2021-11-28T08:15:42+0700

		2021-11-28T08:15:42+0700

		2021-11-28T08:15:42+0700